
CCAS de Corbas
M VIOLLET Alain 
Place Charles Jocteur 
69960 CORBAS 

16/02/2022Date du devis :

Pierrot & Cie
25 rue de la Ville 
01700 MIRIBEL 
Port. : 06 11 66 57 48 
Site : www.pierrotcie.weebly.com    Mail : pierrot.et.cie@free.fr 

DV0002-2202230Numéro du devis :

DEVIS

Désignation Prix unitaire Quantité Unité Prix total

Spectacle de marionnettes

Spectacle sur le thème du "Voyage" d'une durée de 30 minutes environ 

Pour deux groupes d'une dizaine d'enfants de de 0 à 3 ans 

Date à définir pour deux séances d'affilée pour l'EAJE "L'île aux Enfants" 

 170,00 € Forfait  340,00 € 2,00

Remise exceptionnelle

- 25,00 € Remise - 25,00 € 1,00

Frais de déplacements

 0,55 € Frais kms  27,50 € 50,00

Spectacle de marionnettes

Spectacle sur le thème du "Voyage" d'une durée de 30 minutes environ 

Pour deux groupes d'une dizaine d'enfants de de 0 à 3 ans 

Date à définir pour deux séances d'affilée pour le RAM 

 170,00 € Forfait  340,00 € 2,00

Remise exceptionnelle

- 25,00 € Remise - 25,00 € 1,00

Frais de déplacements

 0,55 € Frais kms  27,50 € 50,00

Spectacle de marionnettes

Spectacle sur le thème du "Voyage" d'une durée de 30 minutes environ 

Pour un groupe d'une dizaine d'enfants de de 0 à 3 ans 

Date à définir pour une séance pour l'EAJE "Les Petits Gones" 

 170,00 € Forfait  170,00 € 1,00

Frais de déplacements

 0,55 € Frais kms  27,50 € 50,00

Relevé d'Identité Bancaire
IBAN: FR 76 102780773480002054620184    BIC: CMCI FR 2A
Banque: 10278   /   Crédit Mutuel Miribel
Guichet: 07348    N° compte: 00020546201    Clé: 84  

TOTAL  882,50 €

Délai de règlement : 60 jours après la date de facturation

Règlement: - par virement bancaire ( RIB ci-dessus) avec le numéro de la facture
- par chèque à l'ordre de : Pierrot et Cie, en indiquant au dos les références de la facture
- par mandat administratif

TVA non applicable, article 293 B du CG
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Pierrot & Cie
 

25 rue de la Ville  01700 MIRIBEL 
 - Mail : pierrot.et.cie@free.fr 

Micro-entrepreneur - N° SIRET : 90235483600014 - Code APE : 9001Z 



Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce (loi n° 2008-776), des pénalités de retard et une indemnité forfaitaire pour 
frais de recouvrement sont dues, à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement figurant sur la facture. Le taux des 
pénalités de retard est de 20% annuel (soit un taux de 2,79%) et le montant de l'indemnité est de 40 euros (article L 441 -3 du Code 
du Commerce, janvier 2013

Remarques
RCP : Maif  Assurance Professionnelle 
N° de contrat : 7642918A 
Couverture géographique : France 

Pour le client : 
Signature et date précédées de la mention « devis et conditions acceptés, bon 

pour commande pour la somme de » (somme en lettres)
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